














mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu












mailto:arveresivevojelentkezes@nfk.gov.hu
http://www.magyarorszag.hu/










mailto:arveres2024@drive.nfk.gov.hu


Ingatlanjegyzék

 1. számú melléklet 

Vármegye Árverési azonosító Település 
Helyrajzi

szám 

Magyar
Állam

tulajdoni
hányada 

Alrészlet
jel

Művelési ág
(alrészletenként )

Értékesítendő 
terület

(ha)
(alrészletenként +

összesítve)

Értékesítendő Kat. 
Jöv.
(AK)

(alrészletenként + 
összesítve)

 Hasznosított 
ingatlan

esetén a szerződés 
lejárata

(alrészletenként)

Jelenlegi 
földhasználó neve
(alrészletenként)

Jelenlegi
földhasználati díj
számítási módja

Jelenlegi
földhasználati

díj mértéke
Ft/díjszámítási 

mód/év
(alrészletenként)  

Natura
2000
(igen)

Kikiáltási ár
(Ft)

(ingatlanonként)

Árverési biztosíték
(Ft) 

(ingatlanonként)

A földrészletet érintően a földhasználó 
javára

megítélt, egy éven túli 
kötelezettségvállaláson

alapuló, európai uniós vagy nemzeti, 
terület

alapú támogatás jogcíme és a
kötelezettségvállalás időtartama és egyéb

kötelezettségvállalás

Megjegyzés

Zala Alsórajk_067/2 Alsórajk 067/2 1/1 a Rét és árok 21,2594 493,46 2032.10.15 SALA-TÓ KFT AK érték 1 250 x

Zala Alsórajk_067/2 Alsórajk 067/2 1/1 b
Kivett saját 

használatú út
0,2874 0,00 2032.10.15 SALA-TÓ KFT AK érték 1 250 x

Zala Alsórajk_067/2 Alsórajk 067/2 1/1 c Rét 0,2870 6,49 2032.10.15 SALA-TÓ KFT AK érték 1 250 x

Zala Alsórajk_067/2 Alsórajk 067/2 1/1 d Rét 0,1740 3,93 2032.10.15 SALA-TÓ KFT AK érték 1 250 x

Zala Alsórajk_067/2 22,0078 503,88 x            28 200 000                 2 820 000    

Egy éven túli kötelezettségvállalás 
jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 

(2022.01.01-2024.12.31); VP ÖKO 2018 
(2019.01.01-2024.12.31)

Zala Felsőrajk_051 Felsőrajk 051 1/1 a Rét 8,2829 241,68 2034.10.15 Dobor Gábor AK érték 1 250 x

Zala Felsőrajk_051 Felsőrajk 051 1/1 b Kivett árok 0,1683 0,00 2034.10.15 Dobor Gábor AK érték 1 250 x

Zala Felsőrajk_051 Felsőrajk 051 1/1 c Rét 12,2873 335,72 2034.10.15 Dobor Gábor AK érték 1 250 x

Zala Felsőrajk_051 20,7385 577,40 x            31 900 000                 3 190 000    
Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 
(2022.01.01-2024.12.31)

Zala Zalavég_038 Zalavég 038 1/1 a Szántó 121,9930 2 228,57 2030.04.08 ZAL-AGRO Zrt. AK érték 1 250

Zala Zalavég_038 Zalavég 038 1/1 b Erdő 3,4791 25,40 2030.04.08 ZAL-AGRO Zrt. AK érték 1 250

Zala Zalavég_038 Zalavég 038 1/1 c Fásított terület 0,3277 2,39 2030.04.08 ZAL-AGRO Zrt. AK érték 1 250

Zala Zalavég_038 125,7998 2 256,36          307 700 000               30 770 000    
Egy éven túli kötelezettségvállalás 

jogcíme és időtartama: VP AKG 2021 
(2022.01.01-2024.12.31)

1/1



Szektor : 16ALSÓRAJK
Külterület 067/2 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a rét                                                     21.2594     493.46
   és árok                                        5                            5.0000    126.00
   és árok                                        6                           16.2594    367.46
b Kivett saját használatú út                      0          2874       0.00
c rét                                             6          2870       6.49
d rét                                             6          1740       3.93
  A földrészlet összes területe:                          22.0078     503.88
 
2. bejegyzõ határozat: 35682/2007.05.17
   Natura 2000 terület
   Szévíz-Principális (HUBF20045).
 
 
9. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 45060/2019.12.16
   eredeti határozat:  34943/2011.04.04
   jogcím: földrendezés 1007/1962/1960.09.07
   utalás: II /8.
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ (1149 Budapest Bosnyák tér 5., törzsszám: 15840369) útján gyakorolja.
 
 
1. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 44415/2/2011.10.17
   Vezetékjog  vázrajz szerint meghatározott részre, vázrajz szerinti elhelyezkedésben 
   biztonsági övezetre vonatkozó tilalom.
   3082 m2 nagyságú területre.
   jogosult: 
     név: E.ON DÉL-DUNÁNTÚLI ÁRAMHÁLÓZATI ZÁRTKÖRÛEN MÛKÖDÕ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG törzsszám: 10732614
     cím   : 7626 PÉCS Búza tér 8/A.
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Zala Vármegyei Kormányhivatal
Nagykanizsa 8800 Platán sor 2. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/20150/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat



Szektor : 16FELSÕRAJK
Külterület 051 helyrajzi szám

2024.05.17

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a rét                                                      8.2829     241.68
                                                  3                            4.2829    137.48
                                                  4                            2.0000     53.80
                                                  5                            2.0000     50.40
b Kivett árok                                     0          1683       0.00
c rét                                                     12.2873     335.72
                                                  3                            5.2873    169.72
                                                  5                            3.0000     75.60
                                                  6                            4.0000     90.40
  A földrészlet összes területe:                          20.7385     577.40
 
2. bejegyzõ határozat: 35790/2007.05.17
   Natura 2000 terület
   Szévíz-Principális (HUBF20045).
 
 
9. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 45498/2019.12.16
   eredeti határozat:  42348/2012.09.12
   jogcím: földrendezés 2203/1960.09.07
   utalás: II /8.
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ (1149 Budapest Bosnyák tér 5., törzsszám: 15840369) útján gyakorolja.
 
 
1. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 33083/1996.03.11
   Vezetékjog  vázrajz szerint meghatározott részre.
   jogosult: 
     név: MAGYAR TELEKOM TÁVKÖZLÉSI NYILVÁNOSAN MÛKÖDÕ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG törzsszám: 10773381
     cím   : 1097 BUDAPEST Könyves Kálmán körút 36
 
2. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 30138/2002.01.04
   Bányaszolgalmi jog  vázrajz szerinti elhelyezkedésben biztonsági övezetre vonatkozó tilalom.
   677 m2 nagyságú területre.
   jogosult: 
     név: E.ON KÖZÉP-DUNÁNTÚLI GÁZHÁLÓZATI ZÁRTKÖRÛEN MÛKÖDÕ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG törzsszám: 
     11346966
     cím   : 8800 NAGYKANIZSA Zrínyi Miklós utca 32.
 
 
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

Zala Vármegyei Kormányhivatal
Nagykanizsa 8800 Platán sor 2. Oldal: 1 /

Megrendelés szám:30005/20151/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás a következõ lapon

2



Szektor : 16FELSÕRAJK
Külterület 051 helyrajzi szám

2024.05.17

 
3. bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 45302/2011.11.03
   Vezetékjog  vázrajz szerinti elhelyezkedésben biztonsági övezetre vonatkozó tilalom.
   2530 m2 területre.
   jogosult: 
     név: E.ON DÉL-DUNÁNTÚLI ÁRAMHÁLÓZATI ZÁRTKÖRÛEN MÛKÖDÕ RÉSZVÉNYTÁRSASÁG törzsszám: 10732614
     cím   : 7626 PÉCS Búza tér 8/A.
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Zala Vármegyei Kormányhivatal
Nagykanizsa 8800 Platán sor 2. Oldal: 2 / 2

Megrendelés szám:30005/20151/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat

Folytatás az elõzõ lapról



Szektor : 16ZALAVÉG
Külterület 038 helyrajzi szám

2024.05.19

   
 
1. Az ingatlan adatai: 
   alrészlet adatok                                       terület  kat.t.jöv. alosztály adatok
 mûvelési ág/kivett megnevezés/                min.o       ha m2     k.fill.     ter.  kat.jöv
                                                                                 ha m2  k.fill
------------------------------------------------------------------------------------------------
a szántó                                                 121.9930    2228.57
   községi mintatér                               3                           29.0000    681.50
                                                  4                           60.7998   1106.56
                                                  5                           25.5363    377.94
                                                  6                            6.6569     62.57
b erdõ                                            3        3.4791      25.40
c fásított terület                                3          3277       2.39
  A földrészlet összes területe:                         125.7998    2256.36
 
11. tulajdoni hányad: 1/1
   bejegyzõ határozat, érkezési idõ: 34304/2019.12.16
   eredeti határozat:  31898/2005.06.10
   jogcím: eredeti felvétel
   jogállás: tulajdonos
   név: MAGYAR ÁLLAM
   cím:  - 
   A tulajdonosi jogokat és kötelezettségeket az agrárpolitikáért felelõs miniszter a Nemzeti 
   Földügyi Központ (1149. Budapest, Bosnyák tér 5; törzsszám: 15840369) útján gyakorolja.
 
 
                                    NEM TARTALMAZ BEJEGYZÉST
 
          
 
         Az E-hiteles tulajdoni lap másolat tartalma a kiadást megelõzõ napig megegyezik az 
         ingatlan-nyilvántartásban szereplõ adatokkal. A szemle másolat a fennálló bejegyzéseket,
         a teljes másolat valamennyi bejegyzést tartalmazza. Ez az elektronikus dokumentum 
         kinyomtatva nem minõsül hiteles bizonyító erejû dokumentumnak.
 

I. R É S Z

II. R É S Z

III. R É S Z

TULAJDONI LAP VÉGE

Zala Vármegyei Kormányhivatal
Zalaszentgrót 8790 Zalaszentgrót, Csány László utca 2. Oldal: 1 / 1

Megrendelés szám:30005/6044/2024

E-hiteles tulajdoni lap - Szemle másolat




